

Familien Askjær Holding ApS
Platinvej 26B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 57 05 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2023.

Claus Askjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |
| 14 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Askjær Holding ApS Platinvej 26B 6000 Kolding CVR-nr.: 30 57 05 88 Stiftet: 23. april 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Askjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skovvangen 33M, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	CEA Ejendomme Erhverv ApS, Kolding CEA Ejendomme ApS, Kolding Kolding Ejendomsadministration ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.132 mod -5.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 895.017 mod 1.978.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har som omtalt i note 1 været positiv påvirket af indfrielse af renteswap med kr. 770.814.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.132	-5.803
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.050	1.323.725
Andre finansielle indtægter	909.497	1.440.650
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	4.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.198	-599.739
Resultat før skat	1.043.217	2.162.847
Skat af årets resultat	-148.200	-184.027
Årets resultat	895.017	1.978.820
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.050	877.899
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	461.067	1.043.721
Disponeret i alt	895.017	1.978.820

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.168.349	11.793.299
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.418.349</u>	<u>11.793.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.418.349</u>	<u>11.793.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.650	0
	Udsudte skatteaktiver	0	71.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	447.964	0
	Tilgodehavender i alt	<u>454.614</u>	<u>71.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.919</u>	<u>5.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>539.533</u>	<u>76.006</u>
	Aktiver i alt	<u>12.957.882</u>	<u>11.869.305</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.536.599	6.161.549
Overført resultat		2.319.544	1.858.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		9.040.043	8.202.226
Gældsforpligtelser			
5 Finansielle instrumenter		0	2.280.411
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.280.411
Kortfristet del af langfristet gæld		0	538.000
Gæld til pengeinstitutter		0	139.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.496.002	702.909
Selskabsskat		406.164	0
Anden gæld		15.673	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.917.839	1.386.668
Gældsforpligtelser i alt		3.917.839	3.667.079
Passiver i alt		12.957.882	11.869.305
1 Særlige poster			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.283.650	814.756	56.500	6.279.906
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	877.899	1.043.721	57.200	1.978.820
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.161.549	1.858.477	57.200	8.202.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	375.050	461.067	58.900	895.017
	125.000	6.536.599	2.319.544	58.900	9.040.043

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kursgevinst og -regulering renteterminskontrakt	770.815	821.014
	770.815	821.014
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	770.815	821.014
Resultat af særlige poster netto	770.815	821.014
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.806	56.971
Andre finansielle omkostninger	150.392	542.768
	235.198	599.739

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	5.631.750	4.469.133
Tilgang i årets løb	0	1.162.617
Kostpris ultimo	5.631.750	5.631.750
Opskrivninger primo	6.161.549	4.837.729
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.050	1.323.820
Opskrivninger ultimo	6.536.599	6.161.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.168.349	11.793.299

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Familien Askjær Holding ApS
CEA Ejendomme Erhverv ApS, Kolding	100 %	3.548.581	380.129	3.548.581
CEA Ejendomme ApS, Kolding	100 %	8.619.768	197.466	8.619.768
Kolding Ejendomsadministration ApS, Kolding	100 %	-7.977	-210.522	0
		12.160.372	367.073	12.168.349

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris ultimo	250.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000	0

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos CEA Ejendomme 2 ApS	250.000	0
	250.000	0

5. Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter i alt	0	2.818.411
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-538.000
	0	2.280.411

Noter

31/12 2022

31/12 2021

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet, Kolding Ejendomsadministration ApS, afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer at tilføre selskabets tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
